
令和 4年 2月吉日 

 

会員各位 

 

東京税理士会武蔵野支部 

 支 部 長 石井 健史 

臨時総会の結果報告とお知らせ 

 

立春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日開催いたしました、東京税理士会武蔵野支部の臨時総会におきまして、

下記のとおり決議されましたので、ご報告申し上げます。 

また、感染者の急激な増加に伴い、支部活動の縮小と事務局の窓口対応を下記の通

りとさせていただきます。会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

臨時総会の結果 

 支部規則の一部改正の件         賛成 288名 反対 1名 可決 

（この決議により令和４年度のみ会費は 24,000円となります。） 

 

お知らせ 

 

 〇 ３月の幹事会・常会は中止とさせていただきます。 

 

 〇 当面の間、事務局は窓口閉鎖とし、電話・ＦＡＸ・メールでの対応とさせていただき

ます。 

   業務時間  9：30 ～ 16：30（昼休み 12：00～13：00） 

   ※やむをえずご来局される場合は必ず事前に電話連絡をお願いします。 

 

 〇 令和３年度の定期総会は６月２１日(火)武蔵野スイングホールで開催する予定です。 

 

以上 

 


